Braşov, M iercuri in 18 (31) Iulie 1912. Anul LXXV„

Apare în fiecare zi de lucru.
Abonamentul : pentru Austro-Ungaria pe an 24 cor., pe i/2 an 12 cor., pe
i;'4 an 6 cor. Pentru România şi streiriătate pe an 4 0 franci, pe */, an 20

franci, pe */4 an 10 franci.

R E D A C Ţ I A ,
T I P O G R A F I A Şl A D M I N I S T R A Ţ I A :
BRAŞOV, PIAŢA MARE Nr.